\'11\lSTÉRIO DA EDL"CAÇ.<\.0
JNSTITtTO FEDERA-L DE EDliCAÇ.<\.0, C1Ê 'CJA E TE~OLOGIA DE SÃO PAULO

C..blPl'S BIU.GANÇA PAtLlSTA

Convocação no 02/2018 - CONCAl\'1-BRÁ

Nos termos da Resolução n° 45/2015, o presidente do Conselho de Campus (CONCAM)

do Campus Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião ordinária do Conselho de

Campus do Instituto Federal de São Paulo Campus Bragança Pauli sta, a realizar-se na Sala ASO 1

(Sala de Eventos), no dia 12 de abril de 2018, quinta-feira, às 13h30.

Expediente:

• Aprovação da ata da reunião ordinária de 01 /03/2018

• Posse dos membros titulares e suplentes da sociedade civil organizada e do poder público

• Sorteio dos insctitos para representante dos egressos

• Vacància do conselheiro discente Vinicius Gabriel Nunes Ribeiro

• Posse como titular do primeiro suplente discente

Pauta:

• Discussão e Aprovação do Regulamento do Plano de Logística Sustentável do Campus

Bragança Paulista. Relataria: Fabiana Natália Macedo

• Comunicados sobre a mudança de prédio

• Utilização do prédio antigo

Bragança Pauli sta, 06 de abril de 2018

João Roberto Moro